
Vedoucí práce: Mgr. Helena Vomáčková

Jméno oponenta práce: 

Jméno diplomanta: Andrea Veseláková

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 
tématu X

hluboké znalosti teoretické, ale neuvádí základ - nutnost cvičení drobných kloubů - flexe při současné trakci v kloubu
logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: velmi dobrá

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

ne Kabatha, ale Kabata - s. 64, neTrabërtovy, ale Träbertovy s. 52,

Překlepy nejsou. Vysvětlete, proč se drobné ruční klouby cvičí u RA metodikou flexe se současnou trakcí. Vysvětlete 
vztah parafínových zábalů a osteoporózy při RA. Kdy revmatik používá francouzské berle a podpažní berle?

stupeň hodnocení

cíle práce nebyly stanoveny

86 stran
37 (14)
13 stran

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Prim. MUDr. Hana Jarošová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou revmatoidní artritida

Cíl práce není vyjádřen v abstraktu.



Překlepy nejsou, občas vypadlo slovo v textu.

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO

7. Navržený klasifikační stupeň

10.5.14

Lékař CLR Revmatologický ústav Praha

velmi dobře

Prim. MUDr. Hana Jarošová




